1595TF

l\ ltem No: 1595TF

Die Weller Erem pneumatische
Seitenschneider 1500 sind leicht und
prazise. Dank einer Auswahl verschiedener
Schneidkdpfe sind sie duBBerst vielseitig
einsetzbar. Die Schneider eignen sich zum
Schneiden von konventionellen Bauteilen,
weichen Metallen oder kleinen
Kunststoffteilen. Die Schneidkdpfe lassen
sich leicht austauschen.

KEY FEATURES

Spitzer Kopf, Flush-Schnitt

Gleiche Merkmale wie Handwerkzeug 595TF



TECHNISCHE DATEN

Lange

Anwendung

Schnitttyp

Schneidleistung - Kupfer
Schneidleistung - harter Draht
Schneidleistung - mittlerer Draht
Schneidkantenlange
ESD-sicher

Kopflange

Kopfdicke

Kopfbreite

UPC

Gewicht (Katalog)

69mm
Microelectronic
Flush

1.49mm
0.58mm
0.78mm
7.62mm

Ja

18mm

6mm

11mm
037103335449

0.033 kg



